
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace(áý

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO ze dne 10.4.2019 č. 1/2019/7 objednatele

uzavřený podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015 vC. platných dodatků

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno - Černovice
Zastoupená: RN Dr. ja nou Markovou, ředitelkou

lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno
Č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Tocháček spol. s r.o.

Sídlo: Slovinská 36, 612 00 Brno
Zastoupená: Ing. Petr Tocháček, jednatelem společnosti

lČ: 44961367
DIČ: CZ449661367
Bankovní spojení: kb a.s.
Č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět dodatku

2.1. Dodatek rozšiřuje předmět smlouvy o dílo z důvodu změny projektové dokumentace v průběhu
realizace akce a měnitak článek I. smlouvy o dílo a poměrně upravuje cenu za dílo v článku Ill.
Smlouvy o dílo a prodlužuje termín zhotoveni- článek ||. Smlouvy o dílo.

2.2. Předmět smlouvy o dílo se dodatkem rozšiřuje o změny prací, které zhotovitel ani objednatel
nemohl předvídat. Změny jsou přesně uvedeny a vyčísleny ve změnových listech č. 6 - 12,
včetně oceněných výkazů výměr, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 2 a odsouhlasené
technickým dozorem objednatele a na kontrolních dnech. změnový list č. 6 řeší elektrické
rozvody slaboproudu dle skutečnosti s odpočtem slaboproudu dle PO a vícepráce na

1



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
(áý

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

silnoproudých elektrických rozvodech. změnový list č. 7 řeší vícepráce objednatele o nové
dopojení stávajIcI vzt ve varně a dále řeší odvětrání suchého skladu {m.č. 243) z důvodu
možného vzniku kondenzátu v místnosti. (nebylo řešeno v PO). změnový list č. 8 řeší
opracování prostupů na střešním plášti po osazení ocelové konstrukce pro VZT jednotku
(nebylo řešeno v PO). změnový list č. 9 řeší dodávku a montáž ZTI - rohové uzávěry (nebylo
řešeno v PO). změnový list č. 10 řeší na žádost investora provedeni zasklení u stávajÍcÍho okna,
přičemž nutnost provedenítěchto prací nebyla předvidatelná a vznikla v průběhu stavby.
změnový list č. 11 řeší provedení nového kazetového podhledu v 1. NP v místnosti studené
kuchyně z důvodu zakrytí vedení ZTI potrubí z 2. NP. Podhled nebyl součásti PO a je však
nezbytný k zajištěni hygienicky řádného výkonu stravovacího provozu. změnový list č. 12 řeší
nátěr 2 ks otopných těles v části výčepu (nebylo řešeno v PO).

3. Termíny plněni

Termin zhotovení stavebních prací bude s ohledem na nepředvídatelné skutečnosti uvedené
v bodě 2. tohoto dodatku prodloužen do 6. 9. 2019.
Termin zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla u dodávky a montáže posuvných dveří
dle změnového listu č. 5: do 13. 9. 2019.

4. Cena za dílo

Cena za dílo se navyšuje o Částku:

Cena vIceprací bez DPH: 163 124,70 KČ

Sazba DPH:21% 34 256,18 KČ

Cena včetně DPH: 197 380,88 Kč

Cena za dílo se navyšuje o cenu za předmětné vícepráce z důvodu změny projektové
dokumentace a prací, které zhotovitel ani objednatel nemohl předvídat, vÍce v bodě 2 tohoto
dodatku.

Celková cena za dílo je:

Cena celkem za dílo bez DPH: 4 943 440,19 KČ

Sazba DPH:21% 1 038 122,43 KČ

Cena celkem za dílo vC. DPH: 5 981 562,62 KČ

5. Ostatní ujednání

5.1. Všechny obchodní a platební podmínky a ujednání smlouvy o dílo zůstávají pIně
v platnosti a účinnosti a vztahují se také na změněné skutečnosti. Ujednané platební a
sankční podmínky se poměrně vážou na nově sjednanou cenu.

2



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

5.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a je účinný po uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb.. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněníSmlouvy o dílo a dodatku č. 1 a 2 zajistí Objednatel.

5.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě podepsaná oboustranně
vytištěná vyhotoveni obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

5.4. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 potvrzuji, že obsahu dodatku porozuměly, že
dodatek představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho
vlastnoručně podepíšují.

Přílohy tohoto dodatku:

Změnové listy č. 6,7,8,9,10,11 a 12 včetně oceněných výkazů výměr

,,,,,,,, VB'

Za Objednatele Za Zhotovitele

3



Protokol o změně díla Změnový list č. 06

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební Část"

Část: Elektroinstalace

Objednatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
TDI: ! ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal
Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

Změnový list řeŠí Elektroinstalace - slaboproudu dle skuteČnosti a poŽadavky na VCP silnoproudu.

Odůvodnění změny:
Elektroinstalace - Slaboproud - ZL se odečítají slab. rozvody dle PD a přičítají se skuteČně provedené slab. rozvody.
Elektroinstalace - Silnoproud - VCP vznikli na žádost investora jelikož pd tyto rozvody elektr. neřeŠí. Jedná se o
elektroinstalaci pro odvětrání suchého skladu (m.Č. 2.43) a osvětlení skladu chlazených nápojů (m.Č. 2.17). Dále ZL řeší
změnu příkonu z 450A na 250A ( předělání traf a použití nových cla2.2 250/5a 10va tř. 0,5S) a vyuŽití příkonu 63A z
rozvaděČe z kotelny (z důvodu neposkytnutí navýšení příkonu od distributora Sítě). Změna řeší i přívodní kabeláže pro
VZT jednotku a tepelné Čerpadlo (PD neřeší).

r'
Změnu vyvolal: Zhotovitel po dohodě s Investorem, TDI

Izúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnuú

júprava předmětu díla X

,q)
(zatrhnout) pTáce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

'É Jedná se o změnu 1§ 222 odst. 4

n ve smyslu '§ 222 odst. 5
O
q' zákona: § 222 odst. 6

b"
m (zatrhnout) § 222 odst. 7
m

Způsob zápis do ŠD (deníku změn) __ X
projekčního dodatek k PD
řeŠení změny: dokumentace skut.provedení
(zatrhnout) |jiné X

o m hodnota přípočtů (víceprací) 100 092,70 Kč
q) celkem v KČ bez DPH

: hodnota odpočtů (méněprací)
·;3 6 m - .--—-------- -104 151,90 Kč

celkem v KČ bez DPH

Ž ocenění změny předložil: Zhotovitel
>Q,)Ŕ náklady na změnu v KČ bez DPH -4 059,20 KČ
>0

výše dph sazba: 21 -852,43 KČ
O
q' náklady na změnu vC. DPH -4 911,63 KČ'F

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č. X
.J-,

.E Termín realizace změny: 06-08/2019
f Vliv změny na termín dokonČení díla: není



Změnu odsouhlasil: datum podpis

,É Zhotovitel (stavbyvedoucí):
n Zhotovitel:
l

TDI:

O
en Projektant:mO

Objednatel:

=" Příloha Č.1_Rozpočet_Elektrika
O
Z
a,



Rekapitulace - změnový list Č.06 - Elektrika

Slaboproud_dle PO -104 151,90
Slaboproud dle skutečnosti 59 817,10
Vícepráce silnoproud 40 275,60

Cena celkem bez DPH -4 059,20



STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ
Veslařská 557/54, jundrov, 63700 Brno

k.ú. Jundrov, p.č. 744/4
slaboproudé rozvody

Rekapitulace rozpočtu
Celkem bez DPH
Základní rozpočtové náklady
SK
Rozhlas

104 151,90 Kč

93 584,90 Kč
10 567,00 Kč

Slaboproud- dodávka + montáž
Materiál Montáž

poL popis položky množ. m. . . cena celkem . cena celkem
nástěnný rozvaděč 18U 45x60 1 ks 4 180,00 4 180,00 1 320,00 1 320,00
Rozvodný panel 5x230V-3m, přep. ochrana 1 m 726,00 726,00 220,00 220,00
patch panel 24 port Cat 5e 1 ks 1 089,00 1 089,00 880,00 880,00
police 2 ks 352,00 704,00 132,00 264,00
vyvazovací panel 1 ks 308,00 308,00 88,00 88,00
patch kabel Im Cat 5e 10 ks 19,80 198,00 5,50 55,00
zásuvka Cat 5e 2 po'ty 10 ks 352,00 3 520,00 264,00 2 640,00
zásuvka Cat 5e 1 port 4 ks 352,00 1 408,00 264,00 1 056,00
kabel SYKFY 5x2x05 180 m 9,90 1 782,00 13,20 2 376,00
kabel Cat 5e 160 m 8,80 1 408,00 8,80 1 408,00
venkovní kabel Cat 5e 30 m 13,20 396,00 11,00 330,00
Panel 2x ventilátory 1 ks 2 640,00 2 640,00 220,00 220,00
19" panel s vypľnačem a termostatem pro ventilátor 2 ks 1 089,00 2 178,00 220,00 440,00
spojovací materiál 4 ks 28,60 114,40 5,50 22,00
ZemnIcI přípojnice izolovaná měděná 1 ks 60,50 60,50 88,00 88,00
UPS, APC 500VA 1 ks 1 980,00 1 980,00 275,00 275,00
Lv 20X15 6 ks 16,50 99,00 16,50 99,00
Trubka 2323 PVC pod omítkou včetně vysekání lůžka 20 ks 8,80 176,00 38,50 770,00
Krabice KU 68 s vysekáním lůžka 10 ks 6,60 66,00 49,50 495,00

optika
Kabel optický 50/125 universál gel LSZH 8 vláken 120 m 17,60 2 112,00 13,20 1 584,00
Vana SC LC - Dup[ex 1U 19" 24 port 2 ks 1 133.00 2 266,00 550,00 1 100,00
optická kazeta 2 ks 242,00 484,00 55,00 110,00
spojka lc Duplex MM 8 ks 55,00 440,00 20,00 160,00
Pigtail 50/125 LC 8 ks 61,60 492,80 52,80 422,40
Šroubek M2 pro spoiku 8 ks 3,30 26,40 1,10 8,80



ochrana sváru 8 k 61,6 88,00
svaření vlákna 8 k 8,0 3 960,00
optický patch kabel 5 k 1 595,0 110,00
drobný montážní materiál 1 k 1 100,0 550,00
optický patchkabel 4 k 1 276,0 88,00

aktivní prvky
switch 12-port gigabit Managed L2 switch, 2x combo (Rj45/open SFP) 1
mrf k 10 450,0 1 100,00
Konfjqurace aktivních prvků 1 ho 1,0 880,00
Drobný materiál(izo1. páska, ochr. hadice na kabeláž, konektory, 1 kp 3 300,0 2 200,00
Průraz stěnou do 60cm 3 k 3,0 495,00
nepředpok|ádané nákladý 1 k 1,0 2 200,00
měřeni s protokolem 20 kp 20,0 9 460,00
Koordinace s ostatními profesemi 2 ho 2,0 550,00
14denní zkušební provoz zařízení 1 soubo 0,0 2 200,00
výchozí revize zařízeni 1 soubo 0,0 3 300,OO|
dopravné, tech.pomoc zkušební provoz 1 soubo 1,0 3 300,00
součet b,ez.D,P,H_ _ Á_:!6 672,70 46 912,20

.
celkoväaMBez dph

_ 93 584,90
Rozhlas - dodávka + montáž

Materiál Montáž
pol. popis poIožky množ. m. . i. cena celkem i. cena celkem

skříňkový reproduktor 6\N, bílý, reguíátor 2 k 1 870,0 550,00
kabeláž

CVKY 4x2,5 *Kabe1 - instalace do trubký/žlabu 60 m 1 980,0 792,00
Trubka 2323 PVC pod omítkou včetně vysekání lůžka 10 m 88,0 385,00
Drobný mateŕiál(izoL páska, ochr. hadice na kabeláž, konektory, 1 kp 1 100,0 550,00
Průraz stěnou do 60cm 1 k 1,0 165,00
nepředpokládané náklady 1 k 1,0 550,00
Oživení a nastavení systému 1 kp 1,0 550,00
Koordinace s ostatními profesemi 1 ho 1,0 275,00
14dennľ zkušební provoz zařIzení 1 soubo 1,0 330,00
výchozí revize zařízenI 1 soubo 1,0 550,00
dopravné, tech.pomoc zkušební provoz 1 soubo 1,0 550,00
proškolení technika a obsluhy 1 soubo 1,0 275,00
SOUČET BEZ DPH 5 045,00 5 522,00
celková cena bez DPH 10 567,,00

Celková cena bez DPH - slaboproud 104 151,90 Kč



STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ
Veslařská 557/54, Jundrov, 63700 Brno

k.ú. Jundrov, p.č. 744/4
slaboproudé rozvody

Rekapitulace rozpočtu
Celkem bez DPH 59 817,10 Kč

Materiál Montáž
položka popis poIožky množ. m. . . cena celkem i. cena celkem

zásuvka Cat 6 2 porty IP 4 k 2 600,0 1 056,00
zásuvka Cat 6 1 porty IP 1 k 600,0 264,00
kabel FTP Cat 6 290 m 3 625,0 3 828,00
Lv 16X16 6 k 112,5 99,00
Lv 40X20 18 m 945,0 297,00
Trubka supermonoflex750N 32 150 m 3 375,0 2 250,00
Trubka supermonoflex750N 40 125 m 4 537,5 1 875,00
spojka 32 15 k 231,0 82,50
spojka 40 15 k 379,5 82,50
sekáni pod omítku 22 m 0,0 847,00
Krabice KU 68 s vysekáním lůžka 4 k 26,4 198,00
přívod pro WiFi 3x1,5 45 m 675,0 675,00
podlahová krabice 1 kp 4 062,5 1 500,00
patch panel cat 6 1 k 1 320,0 880,00
vyvazovací panel 1 k 308,0 88,00
patch kabel Im Cat 6 9 k 178,2 49,50
Drobný materiál(izo1. páska, ochr. hadice na kabeláž, konektory, pásky) 1 kp 3 300,0 2 200,00
Průraz stěnou do 60cm 4 k 0,0 660,00
měření s protokolem 20 kp 0,0 9 460,00
Koordinace s ostatními profesemi 2 ho 0,0 550,00
výchozí revize zařízení 1 soubo 0,0 3 300,00
dopravné, tech.pomoc zkušební provoz 1 soubo 0,0 3 300,00
součet bez DPH 26 275,60 33 541,50
celková cena bez DPH 59 817,10

Slaboproud- dodávka " montáž Skutečnost



Materiál Montáž
elektroinstalace v chladíchn boxuk -= f =_ -" " "
svítidla 2 ks 2 185,00 4 370,00 550,00
zásuvky 4 ks 255.20 220,00
cyky 3x1,5 56 m 784,00 694,40
Cyky 3x2,5 20 m 418,00 264,00
n'pínač Č.1. 1 ks 55,00 49,50
sekáni 25 m 0.00 962.50
odvětrávání
vyeinač č.1. 2 ks 110.00 99,00
CYP.y 3x1,5 45 m 630,00 558,00
doplnění jističe do rozvaděče 1 ks 132,00 99,00
sekáni 15 m 0,00 577,50
předělání traf ="- " (" _ " "
komplet předěláni traf 1 kpi 7 985,00 0,00
demontáže a montáže _ _ . _j '" "
demontáž a zpětná montáž tlačítek pro VZT 2 hod 0.00 650,00
VZT "' " _'
Uorava přívodní kabeláže pro VZT jednotku a tepelné čerpadlo. _ __ 1 '._ k ,I ' 0,00 5 890,00
přepojeni přívodu ,
jistič 3[) 63a 1' ks 2 390,50 0,00
kabel cyky 5X25 11 m 4 004,00 0,00
\'yRÍnač MSN 63-3 1 ks 1 118.00 0,00
instalační materiál 1 kpl 1 950,00 0,00
přeDQlen' přívodu 12 hod 0,00 5 460,00
součet bez 24 201,70 16 073,90

Celková cena bez DPH ___ 40 275,60 Kč

vícepráce SIL



Protokol o změně díla Změnový list Č. 07

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební část"

Část: Vzduchotechnika - Nové dopojení stávající vzt, větrání skladu

Objednatel: Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zhotovitel: TocháČek spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
TDI: ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal
Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

změnový list řeŠí větrání varny - nové dopojení stávající vzt a větrání suchého skladu (m.Č. 2.43).

Odůvodnění změny:

Změna vznikla na požadavek investora. Jedná se o nové dopojení stávají'cíůTZÍ. Dále ZL.Č. 07 řeší odvětrání suchého
skladu (m.Č. 2.43) z důvodu moŽného vzniku kondenzátu v místnosti.

Změnu vyvolal: Investor, TDI po dohodě se Zhotovitelem
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedná se o změnu: , ,
úprava předmětu dila bez vlivu na cenu dila

(zatr:out) práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

'é Jedna se o změnu § 222 odst. 4
n ve smyslu § 222 odst. 5
O
q' zákona: § 222 odst. 6

m (zatrhnout) § 222 odst. 7
·71

Způsob zápis do ŠD (deníku změn) X

projekčního dodatek k PD

řešení změny: dokumentace škut. provedení X

(zatrhnout) jiné
,, Ž hodnota přípočtů (víceprací) .

O m 'Q) V 64 047,00 Kc
q) celkem v Kc bez DPHS hodnota odpočtů (méněprací) 0,00kč

celkem v KČ bez DPH

ocenění změny předloŽil: Zhotovitel
m'É náklady na změnu v KČ bez DPH 64 047,00 KČ

'(J)S výše dph sazba: 21 13 449,87 KČ
U
O
q' náklady na změnu vC. DPH 77 496,87 KČ

:g údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č. X

éí Termín realizace změny: 06-08/2019
"m! Vliv změny na termín dokonČení díla: není



Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Ŕ Zhotovitel:

G

á
ä Projektant:

O

Objednatel:
É Příloha Č.1_Rozpočet_Dopojení VZT, vět
O

E



ZL Č.07

zl č.07 Nové dopojení stávajIcI vzt, Větrání skladu

Akce: Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební část

Položková specifikace

.Zař./Poz. Položka MJ Počet Dod. J. Celkem Mont. j. Celkem

Zařízeni č. 1 - Větráni varny - nové dopojeni stavajÍcÍ VZT
1. Čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny l, včetně tvarovek m2 43 617,50 26 552,50 247,00 10 621,00
2. Potrubí kruhové SPIRO do DN 500 vC. tvarovek brň 1 845,00 845,00 338,00 338,00
3. Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl 1 1 950,00 1 950,00 780,00 780,00
4. Demontáže a úpravy stávající vzt kpl 1 2 600,00 2 600,00

Celkem: 29 347,50 14 339,00

Větrání skladu
1. Ventilátor potrubní diagonálni TD 350/125 ks 1 3 853,50 3 853,50 578,00 578,00
2. Zpětná klapka RSK 125 ks 1 280,00 280,00 64,00 64,00
3. Talířový ventil odvodní ON 125 bm 2 142,00 284,00 57,00 114,00
4. Potrubí kruhové SPIRO do DN 125 vC. tvarovek brň 9 338,00 3 042,00 135,00 1 215,00

5. Čtyřhranné pozinkované potrubí skupiny l, včetně tvarovek a izolacekaučuk m2 1 1 300,00 1 300,00 520,00 520,00
6. Montážní, těsnící a spojovací materiál kpl 1 975,00 975,00 390,00 390,00
7. Zapravení stavbenich prostupů pro VZT kpl 1 5 460,00 5 460,00

Celkem: 9 734,50 8 341,00

Přesun hmot pro VZT kpl 1 2 285,00 2 285,00

Cena celkem bez DPH 64 047,00 Kč

Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla Změnový list č. 08

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební část"

Část: Opracování prostupů na střeŠním plášti

Objednatel: Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
TDI: ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal
Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

Změnový list řeší opracování prostupů na střeŠním plášti po osazení OK pro VZT jednotku.

Odůvodnění změny:

Projektová dokumentace neřešila opracování prostupů střešním pláštěm po osazení ocelové k-ce pro VZT jednotku. Bylo
tedy provedeno zapravení prostupů PVC fólií Bauder ti. 1,5mm. Byla provedená i úprava stávajícího komínového tělesa
pro vedení instalací.

Změnu vyvolal: Zhotovitel po dohodě s Investorem, TDI
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedná se o změnu: ,
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dila

(zatr:nout) práce reálizované a hrazené nad rámec ceny díla X

'é Jedna se o změnu § 222 odst. 4

n ve smyslu § 222 odst. 5
O
q) zákona: § 222 odst. 6

(zatrhnout) § 222 odst. 7

Způsob zápis do ŠD (deníku změn) X

projekčního dodatek k PD

řešení změny: dokumentace škut provedení

(zatrhnout) jiné
Ž hodnota přípoČtů (víceprací)

"E 'E celkem v KČ bez DPH 49 920,00 kč

hodnota odpočtů (méněprací) 0,00kč
celkem v KČ bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
>Q)Ŕ náklady na změnu v KČ bez DPH 49 920,00 KČ
>0
S výše dph sazba: 21 10 483,20 KČ
U

E náklady na změnu vC. DPH 60 403,20 KČ

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č x
.K

Termín realizace změny: 06-08/2019
f

Vliv změny na termín dokončení díla: není



Změnu odsouhlasil:

,É Zhotovitel (stavbyvedoucí):

n Zhotovitel:
"E

Projektant:
mO

Objednatel:
É Příloha Č.1_Rozpočet_Izolace
O l'

E



TOCHÁČEK spol. S r.o.

zlč.08 Opracováni prostupů na střešním plášti
Akce: Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební část

Popis MJ Množství j.cena Cena celkem

VZT D+M PVC fólie Bauder ti. 1,5mm na vodorovnou plochu
fólie navařena na stávajIcI pvc fólii, oživena čistidlem
opracováni prostupu - nohy, PVC tvarovka Topwet , tmeleni

ks 6,00 6 400,00 38 400,00

komín D+M PVC fólie Bauder ti. 1,5mm na vodorovnou plochu
a na svislou plochu cca na výšku 250 mm
fólie navařena na stávajIcí pvc fólii, oživena čistidlem
1 prostup pr.110mm, opracování tvarovkou PVC Topwet, tmeleni

kpt 1 10 240,00 10 240,00

Přesun hmot, jízdné kp! 1 1 280,00 1 280,00

Cena celkem bez DPH 49 920,00 KČ l



Protokol o změně díla Změnový list č. 09

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka stavební Část"

Část: i ZTI - rohové uzávěry vodovodu
L

Objednatel: i Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
+·Zhotovitel: l Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno

TDI: ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal

Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

Změnový list řeší D+M rohových uzávěrů vodovodu.

Odůvodnění změny:

Na žádost investora budou dodány a osazeny rohové uzávěry vodovodu (PD neřešila).

Změnu vyvolal: l Investor, TDI po dohodě se zhotovitelem
jzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla ,

Jedná se o změnu:i
júprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

, q)

(zatrhnout) práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

'É Jedná se o změnu 1§ 222 odst. 4
rn ve smyslu '§ 222 odst. 5

O k

q) zákona: !§ 222 odst. 6
" CU

(zatrhnout) § 222 odst. 7
m

Způsob zápis do ŠD (deníku změn) X
projekčního dodatek k PD
V br f V

reseni zmeny: dokumentace skuť. provedení X
(zatrhnout) ,jiné

-Z ,t hodnota Ě!počtů (víceprací) 12 506,40 kč
celkem v Kc bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)m "l m 0,00 Kč

8 celkem v KČ bez DPH

>" ocenění změny předložil: Zhotovitelm>Q)E náklady na změnu v KČ bez DPH 12 506,40 KČ
'Q)S výše dph sazba: 21 2 626,34 KČ
U
O
q' náklady na změnu vC. DPH 15 132,74 KČ'F

":3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č. X

,é? Termín realizace změny: 06-08/2019

Vliv změny na termín dokonČení díla: není



Změnu odsouhlasil: datum podpis

"'o'ov"e"s'avbyvedouc'):

Ŕ Zhotovitel:
"E

Q)čIj
A TDI:
=ä Projektant'

D

Objednatel:

=" Příloha Č.1 _Rozpočet_ZTI
~0

'Z



položkový rozpočet stavby

Stavba: 845_Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

IČO: 60552255

DIČ: CZ60552255

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 12 506,40

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 506,40

q

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 506,40 CZK

Základní DPH 21 % 2 626,34 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

'ne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

722 Vnitřní vodovod PSV 11 948,00 96

723 Vnitřní plynovod PSV 558,40 4

Cena ce 12 506,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 845 Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

O: 06 Zdravotní technika

R: 09 ZTI_Rohové uzávěry

P.č Číslo poĹožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem

1 722R1 Demontáž litinových odpadů vC. likvidace soubor 1,000
2 722R2 Vsazeni zpětné klapky do stávajIcI cirkulace TUV, D+ M soubor 1,000
3 722R3 Rohový uzávěr vodovodu 3/8", D-f M ks 25,000
4 722R4 Rohový uzávěr vodovodu 1/2", D" M ks 1,000
5 722R5 Rohový uzávěr vodovodu 3/4", D+ M ks 7,000

0,8000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla Změnový list Č.10

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební část"

Část: Stavební řešení - Zasklení stávajícího okna

Objednatel: Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zhotovitel: TocháČek spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
TDI: ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal
Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

Změnový list Č.10 řeší provedení nového zasklení u stávajícího okna.

Odůvodnění změny:

Na žádost investora bude provedena výměna pur panelu u stávajícího okna za prosklení. Viz. Příloha Č.2 -
Fotodokumentace.

Změnu vyvolal: Investor, TDI po dohodě se zhotovitelem
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedná se o změnu: ,
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

,q)
(zatrhnout) práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

'É Jedná se o změnu § 222 odst. 4

n ve smyslu § 222 odst. 5
O
a' zákona: § 222 odst. 6

m (zatrhnout) § 222 odst. 7
"=1

Způsob zápis do ŠD (deníku změn) X
projekčního dodatek k PD
řešení změny: dokumentace škut. provedení
(zatrhnout) jiné

É hodnota přípočtů (víceprací) .
o "Ž 'q) V 1 960,00 Kc
q) celkem v Kc bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací) 0,00kč
é: celkem v KČ bez DPH

É ocenění změny předložil: Zhotovitel
'Q)

náklady na změnu v KČ bez DPH 1 960,00 KČ
·Q)ä výše dph sazba: 21 411,60 KČ
O

náklady na změnu vC. DPH 2 371,60 KČ
'F
:g údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. x

Čí Termín realizace změny: 06-08/2019
"mÉ Vliv změny na termín dokonČení díla: Ano



Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
>Q)

Zhotovitel,

ä Projektant: lj

Objednatel:
É Příloha Č.1_Rozpočet_Zasklení okna ' l
R Příloha Č.2 Fotodokumentace
:C
a,



položkový rozpočet stavby

Stavba: 845_Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

objekt: 01 Sta bní řešení

Rozpočet: ZL_10 Zaskleni okna

Objednatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace IČO: 60552255

Charbulova 1072/106 DIČ: CZ60552255
61800 Brno

Zhotovitel: Tocháček spol.sr.o. IČO: 44961367

Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 960,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 960,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 960,00 CZK

Základní DPH 21 % 411,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 371,60 cz

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 1 960,00 100

Cena celkem 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 845 Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

O: 01 Stavební řešení

R: ZL_10 Zasklení okna

položkový rozpočet

P.Č- Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

u za prosklení u stáva

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Příloha Č.2 - Fotodokumentace



Protokol o změně díla změnový list č. 11

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka - stavební část"

Část: Kazetový podhled ve studené kuchyni

Objednatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
TDI: ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal
Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

Změna řeší provedení nového kazetového podhledu ve studené kuchyni v 1. NP.

Odůvodnění změny:

Na žádost Investora bude proveden nový kazetový podhled v 1. NP v místnosti studené kuchyně. Provedení podhledu je z
důvodu zakrytí vedení ZTI potrubí z 2.NP a samotné snížení stopnu.

Změnu vyvolal: Investor, TDI po dohodě se zhotovitelem
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedná se o změnu: , . ,
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dila

(zatr:nout) práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

'é Jedna se o změnu § 222 odst. 4
n ve smyslu § 222 odst. 5
O
qj zákona: § 222 odst. 6
'F

(zatrhnout) § 222 odst. 7

Způsob zápis do ŠD (deníku změn) X

projekčního dodatek k PD

řešení změny: dokumentace skuť provedení

(zatrhnout) jiné

,m
hodnota přípočtů (víceprací)

O A 'Q) V 37 238,50 Kc
q) q, celkem v Kc bez DPHS hodnota odpočtů (méněprací)

.0,00 Kc
8 celkem v KČ bez DPH

,É ocenění změny předložil: Zhotovitel

n náklady na změnu v KČ bez DPH 37 238,50 KČ
>Q)S výše dph sazba: 21 7 820,09 KČ
U

náklady na změnu vC. DPH 45 058,59 KČ

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č X
A

.Z Termín realizace změny: 06-08/2019
É

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano



Změnu odsouhlasil: datum , podpis

E Zhotovitel (stavbyvedoucí):
k Zhotovitel:

"E

Projektant:
O

Objednatel:
É Příloha Č.1_Rozpočet_Podhled

a



položkový rozpočet stavby

Stavba: 845 Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

IČO: 60552255

DIČ: CZ60552255

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 33 988,50

MON 3 250,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 37 238,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 238,50 CZK

Základní DPH 21 % 7 820,09 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

" "" E
mg t

Z
r

Za objedna

S?"
,·r. L, t

m Č'h

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7631 Konstrukce sádrokartonové PSV 33 988,50 91

M21 Elektromontáže MON 3 250,00 9

Cena celke

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 845_Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

O: 01 Stavební řešeni

R: ZL_11 Podhled kazetový

P.č_Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla Změnový list č. 12

Předmět díla: "Rekonstrukce stravovací části v objektu Svratka stavební Část"

Část: Stavební řeŠení - Nátěr otopných těles

Objednatel: Střední Škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
TDI: ENERGETIKA STAVEB, Ing. Petr Vostal
Projektant: PEND a.s., Vojanova 1, 615 00 Brno
Popis změny:

Změna řečí natření stávajících otopných těles v prostorách kuchyně.

Odůvodnění změny:

Na požadavek Investora bude provedeno natření 2 ks stávajících radiátorů v prostorách kuchyně.

Změnu vyvolal: i Investor, TDI po dohodě se zhotovitelem
l
'zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla ,

Jedná se o změnu:
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatr:nout) práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

'é Jedna se o změnu 1§ 222 odst. 4
n ve smyslu § 222 odst. 5
O
q' zákona: 1§ 222 odst. 6

e
.g (zatrhnout) 1§ 222 odst. 7

Způsob 'zápis do ŠD (deníku změn) X
projekčního dodatek k PD
řešení změny: dokumentace skuť. provedení
(zatrhnout) jiné

,, Ž hodnota přípoČtů (víceprací) .
o m 'q' V 1 512,00 Kc
q) E celkem v Kc bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
čIj m -- 0,00 KČ

8 celkem v KČ bez DPH

k ocenění změny předložil: Zhotovitel
>Q)Ŕ náklady na změnu v KČ bez DPH 1 512,00 KČ
'Q)

výše dph sazba: 21 317,52 KČ
U
O
q' náklady na změnu vC. DPH 1 829,52 KČ

:g údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. x
.J k

m Termín realizace změny: 06-08/2019I
Vliv změny na termín dokončení díla: není



Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
'é ""
n Zhotovitel:

"Ž . . ..-- -. .- --. . -..— ·.- -
Q)

TDI:
=

Projektant'
O

Objednatel:

É Příloha Č.1_Rozpočet

E



položkový rozpočet stavby

Stavba: 845_Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

IČO:
DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 1 512,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 512,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 512,00 CZK

Základní DPH 21 % 317,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

v dne
t;'.

, ..'Ĺ
"u:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV 1 512,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 845 Z Rekonstrukce a modernizace stravovací části v objektu Svratka

O: 01 Stavební řešeni

R: ZL_12 Nátěr otopných těles

P.č_ Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem

ks 2,0000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


